Caroline Geier-Roth

Stadt Hanau b

Mittelbuchen

) Elvira Braun
Ortsvorsteherin Telefon: 06181 295-8136
elvira.braun@hanau.de

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 31. 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Hanau Mittelbuchen lade ich Sie
herzlich ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 03.07.2024, 20:00 Uhr

Sitzungsort:

Str. 17, 63454 Hanau

Heinrich-Fischer-Haus, GroRRer Saal, 1. OG; Wachenbuchener

Tagesordnung

Offentlicher Tell

1)
2)
3)

4)

5)
5.1)

6)

7)
7.1)

7.2)

Er6ffnung der Sitzung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.06.2024
Bekanntmachungen der Ortsvorsteherin

Bericht des Magistrats tUber wichtige
Verwaltungsangelegenheiten des Ortsbezirks

- nichts vorliegend -

Antrage

LED-Beleuchtung fur Weihnachtsbaum
(Antrag der SPD im Ortsbeirat Mittelouchen vom 21.06.2024)

Vorlagen an die Stadtverordnetenversammlung

- nichts vorliegend -

Verschiedenes
Themen fur das Stadtteiltreffen

Sonstiges
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Hanau, 24.06.2024

gez. Caroline Geier-Roth
Ortsvorsteherin
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